МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И ДИЗАЙНА»

368014, РД, г, Махачкала, ул. Пржевальского 38А, телефон 60-32-12,60-32-07 e-l:dagpul7@gmail,com

от 30.07.2021г. №

ПРИКАЗ

На основании письма № 06-3973/01-09/19 от 16.04.2019 г. (с ссылкой на
письмо №01/09-15-4/19 от 04.02.2019 г.) о необходимости создания на базе
образовательных учреждений среднего профессионального и высшего
образования «кибердружин» из актива студентов для работы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по формированию
у учащихся активной гражданской позиции и неприятию идеологии
терроризма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «кибердружину» на 2021-2022 учебный год в следующем

составе:
2. Ответственный за координацию работы кибердружины- Баширова

Э.М. заместителя директора по воспитательной работе;
члены кибер дружины:
-Гаджиева П.М., руководитель МЦ;
-Мамаева Р.А., социальный педагог;
-Курбанова Д.Т.., педагог - психолог;

3. Утвердить Положение о кибердружине ГБПОУРД «Колледж
строительства и дизайна» (Приложение 1).

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Баширову Э.М.

Директор Ш. М. Магомедов